
Prefeitura Municipal de Reduto 

Administração: 2021 – 2024 

 

 

 

PRIMEIRA ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO N 019/2023, LEILÃO PÚBLICO NA 

MODALIDADE PRESENCIAL E  ONLINE (MISTO) OBJETIVANDO A ALIENAÇÃO 

DE VEÍCULOS INSERVÍVEIS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023 

LEILÃO 001/2023 

 

O MUNICÍPIO DE REDUTO, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o n° 

01.614.977/0001-61, com sede Administrativa à avenida Fernando M. Lopes, n.º 12 – 

Centro – Reduto – MG – CEP: 36.920-000, neste ato representado pelo Prefeito 

Municipal Sr. Dilcélio de Oliveira Hott, através de sua Secretaria Municipal de 

Administração, torna público, a PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTUTA do 

Processo Administrativo nº 029/2023, Leilão n° 001/2023. Objeto: Alienação dos bens 

móveis (veículos) inservíveis, pertencentes ao Município de Reduto/MG, relacionados 

no Anexo I deste edital, por tanto, a abertura se dará da seguinte forma:  

 

Realização do Leilão: Simultâneo (presencial e online). Presencial: início dia 

06/06/2023, às 14:00 horas, na Av. Fernando M. Lopes, nº 12, Centro, Reduto/MG, 

CEP: 36.920-000. Lances online iniciarão no dia 19/05/2023. O edital e demais 

informações sobre os bens, poderão obtidos no site www.saulojulioleiloeiro.com.br. Os 

lances online poderão ser efetuados na plataforma.  

 

Os interessados Poderão obter mais informações pelo Telefone: (31)97209-7887 e e-

mail: leiloeiro@saulojulioleiloeiro.com.br.  

  

Reduto/MG, 17 de maio de 2023. 

 

 

___________________________________ 

Ronald Walace Póvoa de Aguiar 

Secretário Municipal de Administração  

 


